
Variabilní symbol; 1910422 Uzavřeno: 19.3.2004

Datum tisku: 7.7.2019 Účinná od: 19.3.2004

Příloha nájemní smlouvy Č.19N04/22

Roční nájem: 55 885 Kč

Nájemci:

Název Adresa

Zemědělské obchodní 
družstvo Lituítovice

Litultovice 82, 74755 Lituítovice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Nájem
[Kč]

Katastr: Dolní Životice
964 3 2 7 10002 pc/ha 79 400,00 3 961 2,255 709,21

1281 1 2 2 10002 pc/ha 79 400,00 1 045 2,255 187,10

1281 4 2 2 10002 pc/ha 79 400,00 9 814 2,255 1 757,17

Celkem za katastr 14 820 2 653,48

Katastr: Litultovice
694 12 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 5 116 2,255 857,17

712 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 3 311 2,255 554,75

811 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 7215 2,255 1 208,85

836 13 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 116 2,255 19,44

1129 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 4 677 2,255 783,61

1182 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 11 996 2,255 2 009,89

1242 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 2 300 2,255 385,36

1280 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 17 789 2,255 2 980,48

1308 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 6719 2,255 1 125,74

1317 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 9 757 2,255 1 634,75

1320 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 4 152 2,255 695,65

1411 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 534 2,255 89,47

1416 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 9 370 2,255 1 569,91

1433 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 34 914 2,255 5 849,72

1451 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 6 211 2,255 1 040,63

1456 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 19 879 2,255 3 330,66

1504 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 9 561 2,255 1 601,91

1586 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 714 2,255 119,63

1627 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 8 163 2,255 1 367,68

1693 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 6 829 2,255 1 144,18

1731 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 16 583 2,255 2 778,42

1734 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 986 2,255 165,20

1740 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 1 507 2,255 252,49
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Variabilní symbol: 1910422 Uzavřeno: 19.3.2004

Datum tisku: 7.7.2019 Účinná od: 19.3.2004

Příloha nájemní smlouvy Č.19N04/22

Roční nájem: 55 885 Kč

1755 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 65 2,255 10,89

1756 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 327 2,255 54,79

1763 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 1 554 2,255 260,37

1764 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 326 2,255 54,62

1767 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 523 2,255 87,63

1768 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 212 2,255 35,52

1797 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 155 2,255 25,97

1815 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 48 441 2,255 8 116,12

1832 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 5 481 2,255 918,32

část 1860 1 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 5 833 2,255 977,30

část- 
pod nájem 
Povodí Odry

1860 1 2 2 10002 pc/ha 0,00 1 920 2,255 0,00

1876 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 4 319 2,255 723,63

1879 1 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 9 841 2,255 1 648,83

1921 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 3 288 2,255 550,89

podnájem 
Povodí Odry

1935 1 2 7 10002 pc/ha 0,00 247 2,255 0,00

2054 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 12 839 2,255 2 151,13

2064 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 3 080 2,255 516,04

2066 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 24 212 2,255 4 056,64

2081 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 3 739 2,255 626,46

2094 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 5 075 2,255 850,30

Celkem za katastr 319 876 53 231,03

Celkem 334 696 55 885

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^...za m^

'«mce
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Datum tisku: 7.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

Výpočet nájmu k dodatku č. 11 nájemní smlouvy č. 19N04/22

Vydané parcely;

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra
[m^]

Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Litultovice
část--podnájem 1860

Povodí Odry

2 1920 1.10.2017 15.8.2019 318 0,00

část 1860 2 5833 1.10.2017 15.8.2019 318 851,45

část 1879 2 9841 1.10.2017 15.8.2019 318 1 436,51

část--podnájem 1935

Povodí Odry

2 247 1.10.2017 15.8.2019 318 0,00

Celkem za katastr 17841 2 287,97

Celkem vydané parcely 17841 2 287,97

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra
[m-]

Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr; Dolní Životice
964 3 2 3961 1.10.2014 365 709,21

1281 1 2 1045 1.10.2014 365 187,10

1281 4 2 9814 1.10.2014 365 1 757,17

Celkem za katastr 14820 2 653,48

Katastr: Litultovice
694 12 2 5116 1.10.2014 365 857,17

712 2 3311 1.10.2014 365 554,75

811 2 7215 1.10.2014 365 1 208,85

836 13 2 116 1.10.2014 365 19,44

1129 2 4677 1.10.2014 365 783,61

1182 2 11996 1.10.2014 365 2 009,89

1242 2 2300 1.10.2014 365 385,36

1280 2 17789 1.10.2014 365 2 980,48

1308 2 6719 1.10.2014 365 1 125,74

1317 2 9757 1.10.2014 365 1 634,75

1320 2 4152 1.10.2014 365 695,65

1411 2 534 1.10.2014 365 89,47

1416 2 9370 1.10.2014 365 1 569,91

1433 2 34914 1.10.2014 365 5 849,72

1451 2 6211 1.10.2014 365 1 040,63

1456 2 19879 1.10.2014 365 3 330,66
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Výpočet nájmu k dodatku č. 11 nájemní smlouvy č. 19N04/22

Datum tisku: 7.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

1504 2 9561 1.10.2014 365 1 601,91

1586 2 714 1.10.2014 365 119,63

1627 2 8163 1.10.2014 365 1 367,68

1693 2 6829 1.10.2014 365 1 144,18

1731 2 16583 1.10.2014 365 2 778,42

1734 2 986 1.10.2014 365 165,20

1740 2 1507 1.10.2014 365 252,49

1755 2 65 1.10.2014 365 10,89

1756 2 327 1.10.2014 365 54,79

1763 2 1554 1.10.2014 365 260,37

1764 2 326 1.10.2014 365 54,62

1767 2 523 1.10.2014 365 87,63

1768 2 212 1.10.2014 365 35,52

1797 2 155 1.10.2014 365 25,97

1815 2 48441 1.10.2014 365 8 116,12

1832 2 5481 1.10.2014 365 918,32

část--podnájem 
Povodí Odry

1860 1 2 1920 15.8.2019 47 0,00

část 1860 1 2 5833 15.8.2019 47 125,84

1876 2 4319 1.10.2014 365 723,63

1879 1 2 9841 15.8.2019 47 212,31

1921 2 3288 1.10.2014 365 550,89

podnájem
Povodí Odry

1935 1 2 247 15.8.2019 47 0,00

2054 2 12839 1.10.2014 365 2 151,13

2064 2 3080 1.10.2014 365 516,04

2066 2 24212 1.10.2014 365 4 056,64

2081 2 3739 1.10.2014 365 626,46

2094 2 5075 1.10.2014 365 850,30

Celkem za katastr 319876 50 943,06

Celkem stávající parcely 

Celkem splátka k 1.10.2019

334696 53 596,54 

55 885
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VÝKAZ nnSAVADNfm A NOVĚm STAVU ÚDAJŮ KATASTBU NEVPVITOSTf

Oosavadn/ stav h lovy stav
Oznaeenr
pozemku

Pau ttsfem

Výměra parcely Or^A pozenAu QznaCenf 
pozenAu 

pare. Oslem

Vfmere parcely Or\h pozoiAu Typ stavby ZpOl
ircenr
Výměr

pQTovrtfrf se stavem evidence právních vžtaho
on prechezf z pazeiriw Dsh) istu 

vtastnictvl
Výměra díki Oznocerf

íftiZpbsob využití ZpOsob vytfZltf ZpOsob využiti oznaccStého v

ha m* n. ml katastrv
nemovkosa

(iTvejsr poz.
evidend ha •

1879 »i) 1 oal so orná poda 1879/1 98 41 oma pOda 2 1879 10002 i 98| 41

1
1879/2 10 41 orná poda 2 1079 10002 j lol 41

1 oaj 00 1 08 82

1 i

*1) Změna výměry m2 podle §37odsti1) katastralnf vyhlášky u parcely C.1879

Výkaz údajů o bonitovaných pOdnfi ekologických jednotkách CBPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní Číslo pocSe
KOd

BPEJ

Výměra 0PEJ 
na dílu 
parcely

Parcelní Číslo pudle
KOd

BPEJ

Vymera BPEJ 
na dltu 
parcely

katastru
nemovitostr

Zjednodušena
evidence

katastrv
nemovitpstr

zjednodušené
evidenceha ÍTř ha i m*

1879/1 51400 941 15 1079
i i

57101 4 i 26 1879

1879/2 51400 2Í 13
1

1879 i i

57101 Sj 28 1679 i i

Seman aouredNc (S-JTSK)
&3ta-bodů SÍDÚrnMce pro 20|^ do KN

V X KOd kv. Poznámka

kiO. uaitovice (sasoisi

1089330.06 3 kolík-ohfojen zem.cinnostr
B7St86 500184.26 1089934.30 3 kotk-otrozen zem.lSnnasU

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdeienr pozemku

eMoattUf aM hjmfp.

Jtdnkarrlmrt: '.f
stcinvb MTI nM aorovnsif zmBienckr kacmn

Jtnenx pn^nerf'.
)

sssslíiatows’
302/2016

Orsta pcftdkv SKOmu tft±ě oprfrrn&Tych 
zenemaickfch kvzenfrtk 1826/99

5.12.2016 o* 245/2016

Vyhatovltel: ZEMEMefllCTVÍ JESENÍK sx.a 
Karla Čapka 553/6 
Jeseník 790 01

Crsk) planu: 698-304/2016
Okres: Opava
Obec UUitQvice
Kat Ozemí; Litultovice
Mapový 1st hOFM BENEŠOV 3-4/43
OoávadrM vlostrflc&Q pozenM byla poskytnuta možnost 
sezrmmít sa v terftw s probehen navrtv nových hr sic, 
kterc byly oznateny předepsaným zposobem

kotk

'Tento stekvmls oitxMda geometr, piani v etektronlckfl podobě tAsenamu 
y <k*unentad kitastraeoho erada

eteýnopbi gewsU Uidjg^plaii v btám podobs.

/-í
íj-

Í5
.íi- ■■■

í ■ !



VÝKAZ DOSAVAIMHO A NOVÉHO STAVU tOAJŮ KATASTRU NEMOVlTOSTf

Dosavadní stav Novy stav
Oznacenr
pozentv

pare. er^em

Vynéra paredr Onéi pezenku Označení
POŽCBkW

para 0skfB

VftaSfi oaredr Otfi pozeniw Typ stavby Zpbs.
tfcer
výměr

Porovnaní se stavem e^dence pravrťcn vztahů
□n prechaa z pozenam 

oBtacaieho v
Or Sk) btu 
vtastríccví

Výměra <Ski Označení
diktZpůsob vyuM Zpesob tyvSo ZpOseb vyuZítf

ha «* ■" i B* kacastm
nEnovicosa

iTívéfsr poz.
enjeno w j

«5i 12 98 cravnr p. 185V1 i ^ 95 travní p. 2 1851 37 i 4Í 95

1851/2 i 2 28 travrtf p. 2 1851 37 i 2Í 28

1851/3 i 5 52 travní p 2 1851 37 i 5Í 52

1851/4
i

23 travní p. 2 1851 37 i i 23

1856 *11 12 87 cravnr p. 1856/1 i 4 27 travní p 2 1856 71 i 4Í 27

1856/2 1 ^ 88 travní p. 2 1856 71 1 4Í 88

1856/3 i 3 73 travní p. 2 1856 71 i 3| 73

1857 e 67 travní p. 1857/1 i 9 13 travní p 2 1857 216 í 91 13

1857/2 1 ® 17 travní p. 2 1857 216 i 101 17

1857/3 37 travní p. 2 1857 216 i 1 3’

1858 2 89 87 orná půda 1858/1 2| 43 09 oma pOda 2 1858 656 2Í 43| 09

1858/2 j 46 78 oma půda 2 1858 656 j 46Í 78

1859 *21 1 22 49 orná pdda 1859/1 1 j 15 60 orná pOda 2 1859 342 1 i 15 j 60

1859/2
i
1 6

1

i

90 orná pOda 2 1859 342 i 6| 90

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu 
vecneho břemene k časti pozemku

Vyhotoviteí: ZEMEMERlCTVl JESEMK sxz). 
Karla Čapka 553/6
Jeseník 790 01

Číslo pláru 675-272/2015

Okres Opava

Obec Litultovkre

Kat, ozefTé: Litultovice

Mapový Gsc horní BENEŠOV 3-4/43.44

Gcosietrldtr pan ovcrl ořeme ooroweny lenerencfcr íizenfr:

Jraera, perpiert:

CrsQ pokuky setnaw oredne flortwnoifd^ 
tenCfnencfcftfi kuatyrO: 1826/99

233.2016 Ď«r 45/2016

NJeStsscn a pTtsnoso odpoutat eravnrm (fedotsOm

Šcclnopls ovfirl orednC oprtvnenf zanémeridcr hženyn

Dsta pobzky seznánu Vedne oofavnenycft 
tenneMnckycA hzenyro:

1826/99

7.6.2016 Ďsn 81/2016
Tento stejrwtM adoovkita oeontfCridcemj oOnj v eMtrondce podabt iioZ«nefr|i 
y doicunencad fcatastfafcttu oradd

OosavaMm «tascfsic0ra pozotdcQ byla ooskycivca možnost 
$8zn^ se v terénu s prcoehem navrnovanycn novfch hranic 
fcceré byfy označený sreOeosanfai zposotienc

pÍ8st.znák. koirk

KetiscraH orad soiitesf s oerslovtttn pared

KÚ pro Moravskoslezský kraj 
KP Oriava 
|i
Por-j / u/^fj xu”«vw 
2016.03,23 11:07:30 CET

(& W\

ti



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTftJ NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Novy stav

Ottttcea 
zozenfoj 

oarc. císfeni

Vfmer9 parcehr

h» I

Oznacenr 
pazenfctf 

pare. crs!en

« paratf Qrtfi pozemku Typ sUvPy Porovnaní se stavem evidence právních vzc^
\reet* on přechází z pozemku Oslo tscu dki Oznacenr

Zposob vyufitr Zp&sd) vyuZícr vymcr oznaesnsM v vlescríccvf (tkt
:
i

katastru
nemov^cr

(Tfveisf poz.
evidenci ha ■ ra*

i 77 ‘ 53
1 i

orná půda 2 I860 10002 j 77Í 53

! 45
1 5

orná pOda 2 I860 10002 i 61 45

i 26j 81 ornd půda 2 I860 10002 ! 26j 81

1 31 20 orná půda 2 1860 C003 i 3Í 20

= '

1 6; 07
1 i

travní p. 2 1862 342 I 07

i j 15 travní p. 2 1862 342 I i ®

1 53| 77 orná půda 2 1877 722 i 53Í 77

! 30j 59 orná půda 2 1877 722 i 30Í 59

i lOl 79 orná půda 2 1878 280 I 10 i 79

1 31 i 93 orná půda 2 1878 280 j 31| 93

i 13 j 92 travní p. 2 1925 377 1 13 i 92

1 1 i 41 travní p 2 1925 377 i 1 i 41

i 2\ 47 travní p. 2 1935 10002 i 2| 47

j 11 1 06 travní p 2 1935 10002 I 11 i 06

í a i 48 travní p. 2 1940 216 i 2! 48

i i 66 travní p 2 1940 216 i I 66

i 1 1 85 travní p 2 1940 216 i 1 i 35

1 4j 43 travní p 2 1941 216 i 4 i 43

i 1 34 travní p. 2 S41 216 i i 24

1 1 14 travní p. 2 S41 216 I i 14

I860

1877

1878

1925

1335

1940

1941 *5) i

84

99 orná půda

travní p.

orná půda

orná půda

travní p.

travní p.

travní p.

4| 82 travní p.

1860/1

1860/3

1860/3

1860/4

1862/1

1862/2

1877/1

1877/2

1878/1

1878/2

1925/1

1925/2

1935/1

1935/2

1940/1

1940/2

1940/3

1941/1

194V2

1941/3



VÝKAZ DCSAVAONfHO A NOVÉHO STAVU ODAJÚ KATASTfflJ NEMOVITOSTÍ

Novy stav

h9 •

ZpOsob VVU2ÍU

Tvp stavby

ZpOsob vyubtf

ZpOs.
laccnr
Tfmer

PorovnofS se stavem evidence provbfch vycabo

QO (Tectiazr z pozemku 
oznacenobo v

kotassni
nemoútosa

artveisi poz. 
evidenci

Číslo Sstu 
vbsenctvs

vymera ifki

ba I m*

Oznacenr
onu

1946

1947

1948

2292

cravrt p.

orná půda

travní p.

ostat.pl
ostatní

komunikace

1945/1

S45/2

1946/1

1946/2

1947/1

1947/2

S48/1

1940/2

1948/3

2292/1

2292/2

84 lesní poz
les

(ne hospodář. 

lesní POZ

1945

14 í 45

les
[ne nospodar.1

travní p.

travní p.

□rna půda

orná půda

travní p.

travní p.

travní p.

ostatpl.

1945

1946

1946

1947 209

1947 209

1948 209

1948 209

1948

ostatní
komunikace

ostat.pl

2292 408

ostatní
komunikace

2292 4C«

84

85

8 i 51

*1) Flozi 

•2) Ro; 
•31 Ro: 
*4) Ro: 
•5)Ro: 
•61 Ro:

ti m2 vzrfklý z 
iz Jíl ti nÍ2 vz^ý 
a Jíl tl nj2 vzďklÝ 

rj ti nÍ2 vzfBklý 

12 Sl -1 nÍ2 vziiiklý 
I -1 íiC vz|iklý

lOkrouhlenííT 

: aokrouNenriT výměr tb

Výměr (hijd 146 prtloHy kai 

14.61 pnia(iy ka 
aokrouhlenírti výměr djad 14.6i přílohy ka 

14.6iprilo(iv ka 

: aokroutilenír^ výměr Cbfid 14.6iprilohy ka 
14.6|prflohv ka; aokrouhlenír i výmer (h

astrální vyl 

astraW vytli 
;astraln( vy^i 
iastralnf vyl 
;astralní vyl 
;astralní vyl

řjasky] u dos 

laskyl u do! 
iiaskyl u do i 

tiaskyl u do:
1laSkyl u dO! i 
'I iiaskyl u do:

ivadní
4avadn(

avadni

avadní
avadni
avadní

parcely C. 

parcely c 
parcely 

parcely c 
parcely 

parcely C

P856

1859
1862

1935
1941
2292

075448



VÝKAZ OOSAVADNÍW] A NOVÉHO STAVU ÚOAJŮ KATASTRU NEMOVlTOSTf

Nový stav

vecnefp tif&n&ié: dle lisciri) 

nený: pie listiny

Označení 
pozemku 

pare. Cídsn

1859/1

186D/2

1945/1

1947/1

1940/1

S48/2

Vymera paredy

Způsob vyuticf

Typ scavby

Způsob vyu2tr

Způx.
irCenr
vtmar

Porovnaní se scavem evMence pravnícft vztabQ
Ort predtazr z po»nfct:

egacenebo y_____
irrvejsí poz. 

ewtfend
kacaseru

nemovfcoscí

ias2 37

18S 71

1059 342

1860 10002

1945 377

1947 209

1940 209

1940 209

Ordo Isca 
vtastnicevt

m*

Oznaeerr
(Ai



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách CBPEJ] k parcelám nového stavu

Parcelní Cfsto po<Se Výměra BPEJ 
na dílu

Parcelní císla podle Výměra BPEJ 
na drhlkacaseru

neinoncostr
2jedrv»5i£ene

evidence BPEJ
kacaseru

nemovitoser
Zjednodušené

evidence BPEJ
ha : nf parcely ha m* parcely

1051/1 57101 i 4 i 1851 1878/2 57101 31 i 93 1878

1851/2 57101 i 2 i 28 1851 1925/1 52644 5 i 85 1925

1851/3 57101 i 5 i 1851 57101 8 07 1925

1851/4 57101 i 23 1851 1925/2 57101 1 41 1925

1856/1 57101 i 4 i 27 1856 1935/1 52644 63 1935

1856/2 57101 A j 88 1856 57101 1 84 1935

1856/3 57101 3 I 73 1856 1935/2 52644 83 1935

1857/1 57101 9 13 1857 57101 10 23 1935

1057/2 51512 1 45 1857 S40/1 52644 32 1940

57101 8 72 1857 57101 2 16 1940

1857/3 57101 37 1857 1940/2 57101 66 1940

1858/1 51400 1 71 26 1858 1940/3 57101 1 85 1940

51500 71 37 1858 1941/1 52614 2 1941

51512 46 1858 52644 21 1941

1858/2 51500 8 11 1858 57101 A 20 1941

51512 33 10 1858 1941/2 57101 24 1941

57101 5 57 1858 1941/3 57101 6 1941

1859/1 51400 85 06 1859 52644 8 1941

51500 9 71 1859 1946/1 52614 47 1946

51512 14 69 1859 52644 3 1946

57101 6 14 1859 57101 A 06 1946

1859/2 51400 32 1859 1946/2 57101 9 1946

51500 25 1859 1947/1 52614 71 15 1947

51512 6 33 1859 52644 61 70 1947

1060/1 51400 77 53 1860 1947/2 52614 44 1947

1860/2 51400 1 79 I860 52644 3 1947

57101 4 66 1860 1948/1 52614 11 66 1948

1860/3 51400 23 80 1860 52644 64 1948

51512 47 1860 1948/2 52644 27 1948

57101 1 2 54 1860 1948/3 52614 4 48 1948

1860/4 57101 3 20 1860 52644 57 1948

1862/1 57101 6 07 1862 57101 3 56 1948

1862/2 57101
\

15 1862

i

1877/1 51400 53 77 1877

1877/2 51400 22 11 1877

57101 8 48 1877

1878/1 57101 10 79 1878



Seznaní souřadnic (S-JT90 
Crsto DoOu Souratníce pro zapís do KN

KOd kv. Poznatrfca

Seznam sotrsOníc (S-JT90 
Crsio twdu 5(xra(»te pro zacís do KN

Y X Kod kv.

Seznam souřadnic IS-JTSKJ 
Crsio tMdu Soiradníce pro zs(is do KN

k.o. UWCovice (666G16) k.ů. LieUtomce (686018)
1 508405.41
2 508399.58
3 506333.88
4 508393.08
5 508382.33
5 508377.61
7 508377.80
a 508374.60
9 508368.57
10 508363.97
11 506358.30
12 508355.17
13 508357.20
14 508358.46
15 508363.43
16 506368.01
17 508376.32
18 508381.67
19 508381.39
20 508389.56
21 508395.78
22 508397.41
23 508397.07
24 506399.26
25 508403.50
25 508411.25
27 5(^351.76
28 '508351.54
29 508348.93
30 508344.18
31 5IM341.15
32 506337.75
33 508335.89
34 508331.31
35 508329.68
36 508331.62
37 508340.70
38 508320.97
39 503309.56
40 508303.82
41 508310.85
42 508319.57
43 508321.06
44 508343.53
45 508344.61
46 508349.46
47 508353.66
48 508355.56
49 508355.56
50 508298.36
51 508293.64
52 508290.23
53 508289.44
54 508286.32
55 506299.61
56 508296.03
57 508300.22
58 508293.51
59 508290.67
60 508285.94
61 508282.94
62 508283.95
63 508282.16
64 508270.86
55 508267.05
66 508263.91
67 508249.40
63 506245.22
69 508219.29
70 508211.26
71 508239.31
72 506245.65
73 508252.76
74 508259.78
75 508279.78
76 508279.78
77 508270.12
78 508253.97
79 508246.82
80 506248.62
81 506248.10
62 500244.73
83 508243.41
64 508235.72
65 508196.53
66 508184.28
87 508291.01
88 506333.93
89 5Q8146.6B
90 508131.45
91 508085.51
92 508062.58
93 508094.70
94 508125.55
95 508142,70
96 508160.75
97 508175.27
98 508184.49
100 508135.09
101 508140.40

1089637.93 3 koklc-ohrozen scav.cinnosCf 
1089G99.G0 3 koKk-ohrozen stav.Cinnoscf 
1069704.^ 3 koVk^ohrozen suv.tínnosu 
1089709.23 3 kotk-ohrozen stav.cinnostr
1069710.73 3 kork^otrozen stav.cinnosu
1083716.09 3 koKk-rdrozen scav.cinrastf 
10^722.64 3 kotk'OhraZen stav.einnastr 
1089726.04 3 koMlc-olirozen scav.títmostr 
1089724.91 3 kotk-ohrozen scav.cirvHscr 
1089723.40 3 koKk-ohrazen stav.cinnosu
1009727.22 3 kon-oirozen stav.cinnosu 
1069729.^ 3 koVk'Ohrazen stav.ciinosu
1063733.31 3 fcainc*ohro2en stav.cinnosu
1069730.83 3 kdnc-ohroZai stav.tinnosU
1089728.43 3 kcKk-ohrozen stav.cirvxisu 
1069728.47 3 koKk-ohrozen stav.cinnosu 
1069730.12 3 kofík'ohrazen stav.cinnosU
1069725.55 3 koKk-ohrozen stav.cinnosu 
1069723.20 3 katk-ohrozen stav.tírmasu
1069726.59 3 kón* ohrožen stav.ckvxsu 
1089723,29 3 kotrk-ohrozen stav.annosu 
1089719.57 3 kolrk>ahroZui stav.cinnosu 
1089711.26 3 kolTk-ohrozen stav.cinnosu
1069705.42 3 koKk-ohroZui stav.cinnosU 
10^702.71 3 kcNTk^ohrozen stav.UnnosU
1069704.10 3 koirk-ohrozeft stav.cinnosu
1089735.59 3 ktM-'OhraZen stav.tínnosu
1069743.52 3 koJTk-ohroZen stav.ckmosU 
10^745.60 3 koWe-ohrožen stav.cinnosu
1069744.19 3 kdrk>ahrazen stav.cinnosu
1089738.84 3 koVk-ohrazen stav.ckmosu
1089737.44 3 konc>ohrazen stav.tírmosu 
ira9738.0G 3 kdrk-ohrozen scav.úmosu
1089740.43 3 koVk-ohroZen stav.UnnosU
1089744.73 3 koinc-orrozen stav.cinnostr
1089749.20 3 kovk-ohrozu) stav.firmosU
1089753.53 3 kofk-ohrozen stav.cňnosu 
1089758.86 3 kotk-ohrozen stav.cinnosu
108975.63 3 kokk-efrazen stav.cinnoscr 
1(^9750.20 3 kolV~otrozen stav.cinnosu 
1089759.88 3 kolrk-ohrozen stav.cinnosu
1089762.73 3 kcffk-ohrozen stav.cinrK)SU
1089762.53 3 koKk-ohrozen stav.únnosU
1069756.63 3 kotk^ohrozur stav.cinnosU
1089753.23 3 kollc-ahrozei stav.UnnQsU
1089748.65 3 konc-ohrozen stav.tínnosu
1089746.56 3 koik-ohrozen stav.cinnosu 
1009741.79 3 kolrk-ohroZen scav.tímosu
1089736.52 3 koirk-ahrozen stav.cinnosu
1089753.57 3 piast.znak
1089766.16 3 koík-ohroZen stav.cinnosu 
1(^9765.80 3 ktirk-ohroZen stav.cinnosu 
1(^9767.88 3 kolrk-ahroZen stav.cinnosu
1069767.32 3 koirk-ahrozen stav.tinnosU 
1069763.83 3 koVk-ohrozen stav.tinnosU
1089768.17 3 kolrk-ohrozen stav.tinnosU
1069770.33 3 koiTk-ahroZen stav.tinnosU
1069776.75 3 koirk-ohrazen stav.cinnosu 
1069777.32 3 ktirk-ohrozen stav.cinnosu
1089776.45 3 kolrk-ohrozen stav.cinnosu 
1069778.08 3 koVk-ohroZen stav.tinnosU
1069784.55 3 kofk-ohroZen stav.tinnosU 
1089788.98 3 kolrk-ohrozen stav.timosu 
1089794.67 3 kokk-ohroZen stav.tinnosU
1089801.65 3 ktitk-ohrozen stav.cinnosu 
10896(^.38 3 kolrk-ohrozen stav.tinnosU 
1089801.69 3 kotk-ohrožen stav.tinnosU 
1089796.91 3 koKk-ahrazen stav.tinnosU
1089842.34 3 koirk-ahrazen zem.tínnosu 
1009650.31 3 kokk-ohrozen zem.tinnosU
1089869.16 3 kolrk-ohrozen zenutirmsu
1089666.39 3 koSk-ohrazen zem.(^nnosu
1089864.40 3 kotk-ohrozen zem.tinnosa 
1089863.72 3 kokk-ohrozen zem.tirviosu
1089907.24 3 kdrk-ohrozen zem.tinnosu
1089921.25 3 kolrk-ohroZen zem^Onrasti
1089926.11 3 kokk-ohrozen 2em.tinno5U
1089939.59 3 kolrk-ohrozen zerrutinnosu 
1089948.36 3 kcrirk-ohrozui zem.cinnosu
1089958.21 3 koirk-ohroZen zem.QnnosU
1089958.41 3 kokk-ohrozen zem.tinnosU
1089953.75 3 koKk-o(razen zem.(Snnosu 
1089957.05 3 kdtk-ohrozen zem.tinnoscr
1089941.35 3 konc-ohrozen zem.tinnosU
1089936.55 3 kolrk-ohrozen zerrutinnosu 
1089934.30 3 koWe-ohrožen zem.tinnosU
1089900.54 3 koVk-ohrozen zem.cinnosu
1089634.53 3 konc-ohrozen zem.cinnosU
1089662.52 3 koirk-ohrazen zem.tínnosU
1089695.60 3 ktifk-ohrozen zem.cinnosu 
1089906.7 1 3 ptast.znak
1089903.66 3 piast.znak 
1069892.40 3 Piast.znak 
1069869.02 3 ptast.znak 
1089818.47 3 ptast.zr>ak
1069630.76 3 plast.znak
1069620.17 3 piast.znak
1089613.45 3 piast.znak
1069796.52 3 piast.znak 
1089789.65 3 piast.znak

102
103
104
105
106 
107 
100
109
110 
111 
112
113
114
115
116
117
118
119
120 
121 
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135 
135
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160 
161 
162
163
164
165
166 
167 
16B
169
170
171
172
173
174

308-204
308-205
308-208
308-209
325-23

325-181
325-183
325-184
325-187

325-1388
325-1398
325-1400
325-1402
325-1642
325-1806
325-1807
325-1941
325-1942
325-1943
325-1944
325-2035
325-2036
325-2037
325-2036
325-2068
325-2070
325-2071

508156.92
508415.29 
508413.69
508411.04
506403.80 
505407.72
508406.37 
S0S404.B4
506401.30 
508397.79
508390.67
506369.28
508366.49
508384.41 
5(36381.28 
508378J9 
508375.97
508374.39
508370.68
508359.17
508366.90
508364.62
508361.50 
508360.85
508356.57
508353.44
508349.18
506346.66 
508343.48
508338.91 
508336.90
508334.29
508331.39 
508329.64
508327.16 
508325.09
508323.69
508312.33 
506268.23 
508265.52
508265.16
508265.08 
508^.30
508115.42
506113.63 
5(^120.23 
508122.99 
508129.01
500131.70 
508133.25
500134.04 
508134.27
508134.17
508133.63
508132.60
508129.83
508127.81
508125.51
508124.74 
508123.15 
508121-77
508121.75
508122.52
508124.17
508129.37 
500131-51
508131.83
508132.04 
508132.72
508133.50
508134.07 
508136.13 
508137.31
508136.07 
508174.12
508244.84
508353.42 
508191.00 
508115.83
508130.30 
508169.87
508226.40
508296.57
508375.60
508305.66
506302.42
508200.70
508118.45
508100.04
508186.41
508186.52 
508179.62
508168.51 
508252.68 
508248.94 
508234.59
508238.33
508139.50
508098.50
508071.09

1089775.00
1089713.11 
1089713.05
1089713.31 
1089713.56
1089718.65
1039720.26
1089722.59 
10897S.93
1089728.95 
1089735.52
1089737.42
1089739.73
1089741.11
1089742.29 
1089742.B0
1089743.12 
1089743.47
1089744.73
1089745.46
1089747.33 
1063749.62
1083753.44
1089755.33
1069761.19
1089764.47
1089766.91
1089769.16
1089770.45
1089772.79
1089773.27
1089772.74
1089771.39 
1089771.11 
1089772.21
1089773.98
1089775.13
1089703.55
1089846.51 
1065848.61
1069843.45 
1089854.24 
1089871^7 
10858(35.30
1069796.59
1089795.55 
10897B9.73
1089778.65
1089769.45
1089761.79 
1089756.77
1089752.29
1089743.56 
1089745.86 
1(389742.35
1009733.07
1089726.23 
1089717JO 
1009714,55
1083709.07 
10897Q3.S4 
1083701.58 
1089700.69
1089700.19
1089699.99
1069700.51
1089701.23
1083702.03
1089702.92 
1089703,01 
10897(^,37 
1089702.71
1069702.24
1089699.05
1089776.14
1069790.34 
1089725.68
1063810.36 
10838^,01 
10839X.06
1083094.17
1090051.60
1089934.60 
1089332.09
1089937.65 
1089756.16 
1083834.33
1089875.42
1083874.96
1089601.05 
1089814.00
1069820.40
1089830.92
1089970.32
1069971.66
1089933.74
1069933.03
1089856.42
1089895.37
1069319.30

3 piast.aiak 
3 kdk-ohvod vec.br. 
3 konc-obvod vec.tr. 
3 konc-obvod vec.tr. 
3 konc-oovod vec.tr. 
3 koVk-obvod vec.tr. 
3 koft-obvod vec.tr. 
3 kaHk-obvod vec.tr. 
3 koHk-obvod vec.br. 
3 kotrk-obvod vec.tr. 
3 kotrk-obvod vec.br. 
3 kdtk-obvod vec.br. 
3 kdtk-obvod vec.br. 
3 kdík-oOvod vec.br. 
3 kcirk-obvod vec.tr. 
3 koBt-obvod vec.tr. 
3 kobk-obvod vec.tr. 
3 Mtk-abvod vec.br. 
3 kobk-obvod vec.tr. 
3 fcoírk-obvod vec.br. 
3 koirk-obvod vec.tr. 
3 kcPk-cCvtxl vec.br. 
3 kdtk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdfk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.tr. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.tr. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 ksfik-tuivod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod v6c.br. 
3 kcík-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 konc-obvod vec.br. 
3 kotk-obvod vec.tr. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 kotk-obvod vec.tr. 
3 kotk-obvod vec.tr. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.tr. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.tr. 
3 kotk-obvod vec.tr. 
3 kotk-obvod vec.tr. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 kotk-obvod vec.br. 
3 kotrk-obvod vec.tr. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-obvod vec.tr. 
3 kdrk-obvod vec.br. 
3 kdrk-d)vod vec.br. 
3 kdrk-dívod vec.br, 
3 koirk-obvod vec.br. 
3 kotk-obvod vec.tr. 
3 kdrk-obvod vec.tr. 
3 kotk-obvod vec.tr^ 
3 kotk-obvod vec.br.
3 pbst.znak
3 piasc.aiak 
3 ptasc.znak 
3 piast.znak 
3 kdtk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kdtk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk 
3 plast.zr^
3 kotk 
3 ptast.znak 
3 kdtk 
3 kdrk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk 
3 kotk

Y

k.0. Litultovice (686018) 
325-2562 508407.97

X KOd

1089693.61 3

kv. PDTnónifca

ketk
325-2563 506220.90 1089804.56 3 kotk
325-2785 508416.10 1089712J9 3 kotk
325-2792 508361.70 1089742.15 3 kon
325-2794 508152,13 1089758.57 3 kotk
325-2803 508303.10 1089775.43 3 kdrk
325-2804 508158.23 1069779.48 3 kotk
325-2606 508314.61 1089783.23 3 kotk
325-2807 508131.24 1083794.88 3 kOTk
325-2808 508124.62 10837K.91 3 kcR
325-2810 508147.50 1009797.15 3 kotk
325-2812 508093.97 1089604.12 3 kotk
325-2814 508141.67 1089805.74 3 kdrk
325-2815 5081^.55 1089608.30 3 kotk
325-2817 508254.24 1089813.32 3 kdik
325-2819 508134.60 1089818.06 a kotk
325-2822 508228.57 1063823.33 3 kotk
325-2827 508127.46 1089630.09 3 kotk
325-2832 508113.18 1089853.47 3 kdrk

645-7 508416.50 1089713,42 3 kdfk-obvod vec.br.
645-16 508413.10 1089705.46 3 piast.znak
645-17 508410.22 1089696J1 3 piast.zndc
653-1 508120.92 1089902.22 3 kotk
653-5 508110.44 1009857.95 3 pl^t.znak

653-11 508129.52 1089806.08 3 pfasc.znak
670-1 508136.94 1083814.54 3 ptast.znak

Seznam souradrac (S'JT90 
Crsio bodu Soiradnce pro zapiš do KN

Y X Kúd kv.

k.0. Hbvníce (5390361 
63903600452(}00a 506364.97
639036004520010 
639036004520011 
639036004520013 
539036004520018 
639036004520022 
639036004520024

508360.78
506284.49
508244.40
508190.44
508168.45 
508136.77

1069719.05
1089721.52
1089766.80
1089790.50
1089809.23
1003754.66
1089700.46

3 plast.zndc 
3 dast.znak 
3 plast.zndc 
3 dast.znak 
3 ptast.znak 
3 pi^t.zndc 
3 koir<


